MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL-RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 001-A/2019

O MUNICIPIO DE TAQUARUÇU DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor
VALMIR LUIZ MENEGAT, TORNA PÚBLICA COMPLEMENTAÇÃO do Edital de Abertura das Inscrições quanto
à disponibilidade de posto de inscrições, conforme segue:

1. Caso o candidato não possua acesso à internet, será disponibilizado computador para realização da
inscrição na Secretaria de Planejamento da Prefeitura Municipal - em frente ao Gabinete do Prefeito, situada
na Rua do Comércio, nº 1424, Bairro Centro, no Município de Taquaruçu do Sul/RS, a partir do dia 10 de abril de
2019 até o dia 29 de abril de 2019, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, no horário das 7h45min às
11h45min e das 13h às 17h, EXCETO no último dia de inscrições, quando o posto funcionará somente até às
11h45min (horário de Brasília).

1.1. As demais disposições do Edital nº 001/2019 permanecem válidas e inalteradas.

2. Esse Edital encontra-se publicado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e nos sites

www.taquarucudosulrs.com.br e www.objetivas.com.br.

Taquaruçu do Sul/RS, 09 de abril de 2019.

VALMIR LUIZ MENEGAT,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.taquarucudosulrs.com.br/
http://www.objetivas.com.br/